проект
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГОРОД КАЛАЧ

КАЛАЧЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

_____________________
О признании утратившими силу

отдельных постановлений администрации

городского поселения город Калач

В целях приведения нормативных правовых актов администрации городского поселения город Калач Калачеевского муниципального района Воронежской области в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 31.07.2020 г. №248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», администрация городского поселения город Калач Калачеевского муниципального района Воронежской области
п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившим силу следующие постановления администрации городского поселения город Калач Калачеевского муниципального района Воронежской области:

- от 11.08.2017 № 420 «Об утверждении административного регламента по осуществлению муниципального земельного контроля на территории городского поселения город Калач Калачеевского муниципального района Воронежской области» (в ред. постановлений от 26.03.2019 № 116; от 26.05.2020 №210)
- от 26.03.2019 № 116 «О внесении изменений в постановление администрации городского поселения город Калач от 11.08.2017 № 420 «Об утверждении административного регламента по осуществлению муниципального земельного контроля на территории городского поселения город Калач Калачеевского муниципального района Воронежской области»;

- от 26.05.2020 № 210 «О внесении изменений в постановление администрации городского поселения город Калач от 11.08.2017 № 420 «Об утверждении административного регламента по осуществлению муниципального земельного контроля на территории городского поселения город Калач Калачеевского муниципального района Воронежской области» (в редакции постановления от 26.03.2019 № 116).
2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2022 года.

3. Опубликовать настоящее постановление в Вестнике муниципальных нормативных правовых актов городского поселения город Калач Калачеевского муниципального района Воронежской области и разместить на официальном сайте администрации в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	Глава администрации

городского поселения город Калач
	Д.Н. Дудецкий